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VENDIM
Nr./2, daté 22.05.2020

PEB MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATEVE PEB DREJTUES TE NJESISE
BAZE, Nk FAKULTETIN E SHKENCAVE TEKNIKE NiE UNIVERSITETIN “ISMAIL
QEMALI” VLORE

Ng zbatim t& Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né¢ institucionet e
arsimit t& lart& n& Republikén e Shqipérisé”, né zbatim t& nenit 7 pika 6 si dhe nenit 18, 21,22
dhe 25; Vendimit t& Senatit Akademik Nr.59, daté 11.02.2020 “Pér miratimin e Rregullores pér
organizmin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail Qemali”
Vloré. Si dhe vendimit Nr. 11 daté 22.05.2020 t& Komisionit Zgjedhor t& Fakulteti t& Shkencave
Teknike.

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave Teknike:
VENDOSI:

1. Miratimin e list€s s€ kandidatve t& regjistruar.

KANDIDAT PER DREJTUES TE NJESIVE BAZI

DEPARTAMENTI I MATEMATIKES

o Prof.as. Llambrini Sota
o Prof.as. Ermal Feleqi

2. Vendimi publikohet n&¢ t& gjitha mjediset e Fakultetit t& Shkencave Teknike né
Universitetin “Ismail Qemali” Vloré& dhe né sitin zyrtar www.univlora.edu.al.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéher€.

Kryetar i Komisionit Zgjedhor i Fakultetit

Anétarét:
Alma Sheko _
Alba Rustemaj
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